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جشن بزرگداشت ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار در دانشکده علوم پزشکی مراغه
برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، در این مراسم که با حضور رئیس دانشکده و معاونین ایشان و جمع کثیری از همکاران برگزار

گردید، از پرستاران نمونه واحدهای درمانی دانشکده تجلیل شد.

در ابتدای این مراسم، دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده، ضمن تبریک روز پرستار، گفت: پرستاران افتخار این را دارند که از حضرت زینب(س) تاسی می گیرند.

وی اذعان کرد: صبر و شکیبایی پرستاران برای تسکین آلام رنج دیدگان در عین خستگی شان نشان از تعالی روحی در کنار تعهد حرفه ای ایشان است.

رئیس دانشکده افزود: شما در صف اول خدمت رسانی به مردم، با نجابت خود در رفتارتان مایه ی سربلندی سیستم بهداشت و درمان هستید و این ایثار با هیچ اجر مادی قابل

معامله نیست.

دکتر علی جنتی ادامه داد: بدون شک اجر این فداکاری را فقط می توان از خداوند متعال دریافت کرد اما سیستم هم تلاش خود را می کند تا رفاه لازم را برای همکاران تامین کند

تا بدون هیچ نوع دغدغه ای به خدمت رسانی مشغول باشند.

ایشان با اشاره به برخی مشکلات موجود، گفت: با بهره برداری از طرح های در حال تکمیل دانشکده بسیاری از مشکلات موجود حل خواهد شد.

در بخش دیگری از این آئین، دکتر احمدی، معاون درمان دانشکده، ضمن خوشامدگویی به حضار و تبریک ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، گفت: افتخار همه ی شما این

است که در تحمل رنج و درد با دیگران شریک می شوید.

وی ادامه داد: این موقعیت و افتخار نصیب هر کسی نمی شود اما شما با کمال میل و با تاسی از بانوی بزرگ کربلا مرحم دل های زخم دیده می شوید.

معاون درمان دانشکده افزود: بی شک در این مسیر ناملایمتی هایی هم می بینید اما باز در انجام وظیفه ی مقدس خود مصمم تر می شوید و این را نمی توان با هیچ چیز دیگری

عوض کرد.

دکتر احمدی اذعان کرد: یقین بدانید ما از مشکلات شما آگاه هستیم و سعی می کنیم به طرق ممکن آنها را از پیش روی برداریم تا شما از این بابت هم دغدغه ای نداشته باشید.

در پایان این مراسم از پرستاران نمونه ی واحدهای درمانی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه تجلیل و قدردانی شد.

گفتنی ست تقدیر از پرستاران بازنشسته و اجرای برنامه های متنوعی مانند برگزاری مسابقه و موسیقی زنده از بخش های دیگر این مراسم بودند.
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